Директору МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №11»

г. Губкина Белгородской области

Искреневой В. М.

_______________________________________

прож. по адресу__________________________

_______________________________________

т.______________________________________

Заявление

Прошу зачислить с 22.09.2022 г моего сына (мою дочь)  ______________________________________________, обучающегося  9а класса, в группу по изучению платной образовательной услуги «Практическое обществознание».
С порядком предоставления платных образовательных услуг ознакомлен(а)

__31.05.2022 г__                                                    _________________ /__________________/
(дата)

(подпись)

(расшифровка)
Директору МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №11»

г. Губкина Белгородской области

Искреневой В. М.

_______________________________________

прож. по адресу__________________________

_______________________________________

т.______________________________________

Заявление

Прошу зачислить с 22.09.2022 г моего сына (мою дочь)  ______________________________________________, обучающегося 9а класса, в группу по изучению платной образовательной услуги «Практическое обществознание».
С порядком предоставления платных образовательных услуг ознакомлен(а)

__31.05.2022 г__                                                    _________________ /__________________/

(дата)

(подпись)

(расшифровка)

Директору МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №11»

г. Губкина Белгородской области

Искреневой В. М.

_______________________________________

учащегося ____ класса

прож. по адресу__________________________

_______________________________________

т.______________________________________

Заявление

Прошу зачислить меня с 22.09.2022 г в группу по изучению платной образовательной услуги «Речевые средства выразительности» для 9 класса.
С порядком предоставления платных образовательных услуг ознакомлен(а)

__31.05.2022 г__                                                    _________________ /__________________/

(дата)

(подпись)

(расшифровка)

Директору МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №11»

г. Губкина Белгородской области

Искреневой В. М.

_______________________________________

учащегося ____ класса

прож. по адресу__________________________

_______________________________________

т.______________________________________

Заявление

Прошу зачислить меня со 22.09.2022 г в группу по изучению платной образовательной услуги «Речевые средства выразительности» для 9 класса.
С порядком предоставления платных образовательных услуг ознакомлен(а)

__31.05.2022 г__                                                    _________________ /__________________/

(дата)

(подпись)

(расшифровка)